4

Первоуральское муниципальное бюджетное учреждение

 физической культуры и спорта
«Старт»

ПРИКАЗ

11.06.2020

№ 89
Об утверждении Перечня должностей

ПМБУ ФКиС «Старт», замещение которых

связано с повышенными коррупционными рисками
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 «О противодействии коррупции», в целях принятия мер по предупреждению коррупции, а также профилактики коррупционных проявлений в ПМБУ ФК и С «Старт»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей ПМБУ ФК и С «Старт», замещение которых связано с повышенными коррупционными рисками (Приложение №1).
2. Начальнику отдела правовой работы и кадров Елисеевой Е.Ю. ознакомить с настоящим приказом всех работников ПМБУ ФКиС «Старт», согласно настоящего Перечня.

3. Помощнику директора Бекуриной Д.Е. разместить настоящий Перечень должностей ПМБУ ФК и С «Старт», замещение которых связано с повышенными коррупционными рисками, на официальном сайте ПМБУ ФК и С «Старт».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

ПМБУ ФКиС «Старт»

В.М. Пунин

Исполнитель:

Инженер по охране труда

Краева О.И.

Согласовано:

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Главный инженер
	Родионов А.Ю.

	11.06.2020 г.

	Начальник отдела правовой работы и кадров
	Елисеева Е.Ю.

	11.06.2020 г.

С приказом ознакомлена:

Елисеева Е.Ю.

Бекурина Д.Е.
Приложение № 1
к приказу № 89 от 11.06.2020 г.
Перечень
должностей ПМБУ ФК и С «Старт», замещение которых связано с повышенными коррупционными рисками
Должности, учреждаемые в ПМБУ ФКиС «Старт», замещение которых связано с повышенными коррупционными рисками, исполнение по которым предусматривает:

1) осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями функций представителя организационно – распорядительных или административно – хозяйственных функций;

2) предоставление платных услуг гражданам и организациям;

3) осуществление контрольных мероприятий;

4) управление муниципальным имуществом;

5) осуществление муниципальных закупок;

6) хранение и распределение материально – технических ресурсов;
7) представление в судебных органах прав и законных интересов ПМБУ ФК и С «Старт».
1. Должности, учреждаемые в ПМБУ ФКиС «Старт» для обеспечения исполнения ее полномочий, относящиеся
1) к высшим должностям:

- директор ПМБУ ФК и С «Старт».
2) к главным должностям:
- заместитель директора по развитию;

- заместитель директора по маркетингу и связям с общественностью;

- начальник отдела правовой работы и кадров;

- начальник отдела по подготовке спортсменов;
- начальник отдела по физкультурно-массовой работе;

- начальник отдела по обслуживанию инженерных сетей и спортсооружений;

- начальник отдела по эксплуатации спортивного объекта Ледовый дворец спорта;

- начальник отдела по эксплуатации спортивного объекта спорткомплекс «Хромпик» и лыжная база «Бодрость»;

- начальник отдела по эксплуатации спортивного объекта ФОК п. Билимбай;
- главный инженер.
3) к ведущим должностям:

- ведущий специалист по анализу хозяйственной деятельности;
- ведущий специалист по финансовой работе;
- специалист по закупкам (контрактный управляющий);

- специалист по кадрам (он же техник по труду);
- инспектор по кадрам;

- специалист по маркетингу;

- инженер по охране труда.

4) к старшим должностям:
- старший инструктор-методист физкультурно-спортивной организации;

- инструктор-методист физкультурно-спортивной организации;

- инструктор-методист по адаптивной физкультуре;
- старший тренер (по любому виду сорта);
- тренер (по любому виду сорта);
- хореограф;

- администратор;

- контролёр контрольно-пропускного пункта;

- заведующая складом;

- заведующая хозяйством;

- механик.
5) к младшим должностям:

- помощник директора;

- старший кассир;

- кассир.
Директор

ПМБУ ФКиС «Старт»

В.М. Пунин